Stichting Ondernemersfonds Bedrijventerrein Wijchen Oost

Begroting

Periode 1 januari 2021 t/m 31 december 2021
Datum 6-nov-20

Opgesteld door Rianne Sengers, Penningmeester
Inkomsten

Subsidie gemeente Wijchen
af: Perceptiekosten

Uitgaven
Huurkosten beveiligingssysteem
Onderhoud nieuw camerasysteem
Electriciteitskosten, netwerkkosten/glasvezelkosten
Beveiligings-/surveillancekosten
Parkmanager, algemene kosten

Netto exploitatieresultaat

€ 31.000,00
€ 18.000,00

€ 3.000,00
€ 35.000,00

€ 23.000,00
€ 110.000,00
€0,00

€ 115.000,00
-€ 5.000,00

€ 110.000,00



